
          令和  ３年 ４月 ２６日 

保護者様 

大阪市立長吉西中学校                       

                  校  長   福 井  司 

 

緊急事態宣言下における教育活動について（お知らせ） 

 

陽春の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理解ご協力を

いただき厚くお礼申しあげます。先般、大阪府に緊急事態宣言が発出されました。そのことにより大阪市教育委

員会より学校と家庭の活動を組み合わせた学習を行うように指示がございました。つきましては以下のように時間

帯を定めて実施させていただきます。各ご家庭におかれましては、大変なご苦労をおかけいたしますが、趣旨ご理

解のうえご協力いただきますようにお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．期 日  ４月２７日（火）より 

 

２．時 程  家庭学習   ～登校前 

   登校完了   １０：３０（１０：２５予鈴） 

 ※ 登校後、学級活動として健康観察を行います。    

         授    業    １０：５０ ～ １１：４０ 

         授    業    １１：５０ ～ １２：４０ 

         給    食    １２：４０ ～ １３：３０ 

         連    絡    １３：３０ ～ １３：４５ 

         清    掃    １３：４５ ～ １４：００ 

         下    校    １４：００ 

         家庭学習   帰宅後～ 

         終 学 活      １５：３０（インターネットを利用） 

 

３．期間中の時間割について 

４月２７日（火） 火曜日の１限目と２限目の授業を実施 

２８日（水） 火曜日の３限目と４限目の授業を実施  

３０日（金） 金曜日の１限目と２限目の授業を実施 

５月  ６日（木） 火曜日の５限目と６限目の授業を実施 

※ ５月７日以降につきましては、後日連絡いたします。 


